Республика Крым

Белогорский район
Мичуринский сельский совет

1-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

       23 сентября 2024 года                       с.Мичуринское                                                        №4

Об образовании постоянных комиссий

Мичуринского сельского совета

Белогорского района Республики Крым

третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 60.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 года № 54 ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», ст. 13 Регламента Мичуринского сельского совета Белогорского района

Республики Крым, Мичуринский сельский совет Белогорского района Республики Крым,-

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Мичуринского сельского совета Белогорского

района Республики Крым третьего созыва (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Амурского сельского совета

Красногвардейского района Республики Крым от 23.09.2019 года №4 «Об образовании

постоянных комиссий Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики

Крым»

 3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в административном

здании Мичуринского сельского поселения, расположенного по адресу: ул.Центральная,

40, с.Мичуринское, Белогорский район, Республика Крым, на официальном сайте

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

https://michurinskoe-rk/ru  и на официальном портале Правительства Республики Крым на

странице Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым(http:// mishyrinskoe.rk.gov.ru//

   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Мичуринского сельского совета-

Глава администрации

Мичуринского сельского поселения                                            О.В.Сотникова

https://michurinskoe-rk/ru

Приложение

к решению Мичуринского сельского совета

 от 23.09 2024 года №4

Постоянные комиссии

Мичуринского сельского совета Белогорского района республики Крым

третьего созыва

 1. Постоянная Комиссия по земельным, имущественным вопросам и вопросам

социальной политики

Председатель постоянной комиссии:

Чередник Валентина Васильевна – депутат Мичуринского сельского совета;

             Члены комиссии:

Гончаренко Татьяна Александровна – депутат Мичуринского сельского совета

Корман Екатерина Николаевна – депутат Мичуринского сельского совета

2.Постоянная Комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной

политике, налогам

Председатель постоянной комиссии:

Тимохина Надежда Федоровна – депутат Мичуринского сельского совета;

Члены комиссии:

Богатырева Людмила Станиславовна – депутат Мичуринского сельского совета;

Якупова Арзы Умеровна - депутат Мичуринского сельского совета

      3.Постоянная Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской

деятельности, законности и правопорядку

Председатель постоянной комиссии:

Зинадинова Гузел Мамидиевна – депутат Мичуринского сельского совета;

Члены комиссии:

Исмаилова Зера Аблямитовна – депутат Мичуринского сельского совета

Присяжнюк Виталий Викторович– депутат Мичуринского сельского совета

Председатель

Мичуринского сельского совета                                                                О.В. Сотникова

	Постоянные комиссии